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1. Встановлення дверей брендів 
“RB-DOORS”, “Новий світ”, “Сталь-М”.

2. Встановлення дверей бренду “Сталь-М” 
моделі “Стандарт”

Першої категорії-

Другої категорії-

Першої категорії-

Другої категорії-

1857.60 грн

2786.40 грн

951.60 грн

1428.00 грн

Прайс-лист встановлення металевих дверей

*Ціна визначається за категорією, яка залежить від ступеня 
  складності роботи.
  Категорію визначає майстер.

*Ціна визначається за категорією, яка 
   залежить від ступеня складності роботи.
   Категорію визначає майстер.
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Ціни з ПДВ станом на 1 жовтня 2017 року. Ціни можуть бути змінені без повідомлень в межах 
коливання курсу НБУ. Генеральний імпортер в Україні  - "СПВ Компані Лтд."    


